Stadtmeisterschaften Weimar Mixed

Platz Team

1

Anja Porsche + Thomas Thieme
Weimarer Bowlingfiichse 04

Porsche, Anja
Thieme, Thomas

Team:

Beate Ogorek + Vincent Roman Thieme
SSV Vimaria Weimar

Thieme, Vincent Ramon
Ogorek, Beate

Team:

Ingrid Porsche + Ingo Blankenburg
Weimarer Bowlingflichse 04
Blankenburg, Ingo

Porsche, Ingrid

Team:
Karin Schulze + Mario Julius
Weimarer Bowlingflichse 04
Julius, Mario
Schulze, Karin
Team:

Laura Fleischhacker + Klaus-Jiirgen Hiitter
Weimarer Bowlingflichse 04

Hatter, Klaus-Jirgen
Fleischhacker, Laura

Team:

Juliane Dockhorn + Thomas Witt
Weimarer Bowlingfiichse 04

Witt, Thomas
Dockhorn, Juliane

Team:

Annett Glosner + Michael Heilek
SSV Vimaria Weimar

Heilek, Michael
Glosner, Annett

Team:

Pins /Sp.

1.213/ 6
1.094/ 6

2.307 /12

Pins /Sp.
1241/ 6
961/ 6

2.202 /12

Pins /Sp.
1.118/ 6
969/ 6

2.087 /12

Pins /Sp.
1155/ 6
881/ 6

2.036 /12

Pins /Sp.
1.034/ 6
993/ 6

2.027 /12

Pins /Sp.

1.034/ 6
989/ 6

2.023 /12

Pins /Sp.
1.085/ 6
828/ 6

1.863 /12

Schnitt

202,17
182,33

192,25

Schnitt

206,83
160,17

183,50

Schnitt

186,33
161,50

173,92

Schnitt

192,50
146,83

169,67

Schnitt

172,33
165,50

168,92

Schnitt

172,33
164,83

168,58

Schnitt

172,50
138,00

155,25

HI

244
202

413

HI

236
180

383

HI

223
179

400

HI

215
179

369

HI

212
184

387

HI

212
179

391

HI

214
145

358

29.01.2017
Weimar - Superbowl Weimar

LV Schnitt Spiele Pins
THU 192,25 12 2.307
Spiel: 1 2 3 4 5 6

185 196 212 190 244 186
195 202 173 190 169 165

380 398 385 380 413 351

THU 183,50 12 2.202
Spiel: 1 2 3 4 5 6
203 190 236 202 205 205
179 175 147 180 132 148
382 365 383 382 337 353
THU 173,92 12 2.087
Spiel: 1 2 3 4 5 6
181 179 173 200 162 223
158 179 157 160 138 177
339 358 330 360 300 400
THO 169,67 12 2.036
Spiel: 1 2 3 4 5 6

182 213 161 189 215 195
118 156 152 179 140 136

300 369 313 368 355 33t

THU 168,92 12 2.027
Spiel: 1 2 3 4 5 6
138 175 148 212 203 158
155 158 176 151 184 169
293 333 324 363 387 327
THU 168,58 12 2.023
Spiel: 1 2 3 4 5 6
192 160 147 176 147 212
158 163 148 163 178 179
350 323 295 339 325 391
THU 155,25 12 1.863
Spiel: 1 2 3 4 5 6

156 166 193 214 147 159
128 145 142 144 141 128

284 311 335 358 288 287



Stadtmeisterschaften Weimar Mixed

Einzelauswertung fiir Rangliste der Spielerinnen

Platz
1

Name

Porsche, Anja

Fleischhacker, Laura

Dockhorn, Juliane

Porsche, Ingrid

Ogorek, Beate

Schulze, Karin

Glosner, Annett

. Start

. Start

. Start

. Start

. Start

. Start

. Start

Schnitt

202,17
202,17
165,50
165,50
164,83
164,83
161,50
161,50
160,17
160,17
146,83
146,83
138,00
138,00

Pins Spiele Hi-Game

1.213
1.213
993
993
989
989
969
969
961
961
881
881
828
828

[+

DO O O O O O O O O O O O

244
244
184
184
179
179
179
179
180
180
179
179
145
145

29.01.2017
Weimar - Superbowl Weimar

Land Verein/Club

THU Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.
Spiele: 185 196 212 190 244 186
THU Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.
Spiele: 155 158 176 151 184 169
THU Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.
Spiele: 158 163 148 163 178 179
THU Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.
Spiele: 158 179 157 160 138 177
THU SSV Vimaria Weimar '91 e.V.
Spiele: 179 175 147 180 132 148
THU Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.
Spiele: 118 156 152 179 140 136
THU SSV Vimaria Weimar '91 e.V.
Spiele: 128 145 142 144 141 128



Stadtmeisterschaften Weimar Mixed

Einzelauswertung fiir Rangliste der Spieler

Platz
1

Name

Thieme, Vincent Ramon

1.

Julius, Mario

Blankenburg, Ingo

Thieme, Thomas

Heilek, Michael

Hiutter, Klaus-Jiirgen

Witt, Thomas

Start

. Start

. Start

. Start

. Start

. Start

. Start

Schnitt

206,83
206,83
192,50
192,50
186,33
186,33
182,33
182,33
172,50
172,50
172,33
172,33
172,33
172,33

Pins Spiele Hi-Game

1.241
1.241
1.155
1.155
1.118
1.118
1.094
1.094
1.035
1.035
1.034
1.034
1.034
1.034

[+

DO O O O O O O O O O O O

236
236
215
215
223
223
202
202
214
214
212
212
212
212

29.01.2017
Weimar - Superbowl Weimar

Land Verein/Club

THU SSV Vimaria Weimar '91 e.V.
Spiele: 203 190 236 202 205 205
THU Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.
Spiele: 182 213 161 189 215 195
THU Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.
Spiele: 181 179 173 200 162 223
THU SSV Vimaria Weimar '91 e.V.
Spiele: 195 202 173 190 169 165
THU SSV Vimaria Weimar '91 e.V.
Spiele: 156 166 193 214 147 159
THU Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.
Spiele: 138 175 148 212 203 158
THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Spiele: 192 160 147 176 147 212



